
 

 

Inbjudan till Grundkurs vardagslydnad

  

Antal deltagare: Max 8 stycken 

Kursstart:  21 augusti 

Kurstillfällen:   6 tillfällen på onsdagar: 21/8, 28/8, 4/9, 11/9, 18/9 och 25/9 

Tid:   18.00 – 20.30 

Plats:   Mariestads brukshundklubb 

Senaste anmälan: 12 augusti  

Kursledare: Emelie Hörman, avtalsinstruktör inom SBK. Emelie är utbildad 
Allmänlydnadsinstruktör, SBK Instruktör bruks-/tävlingslydnad,  
Tävlingsledare lydnad, SBK Lärare Allmänlydnad, Domare i Lydnad,  
Certifierad Nosework Instruktör, Auktoriserad doftprovsdomare i 
Nosework, Freestyleinstruktör steg 1 samt många kortkurser och 
föreläsningar för en rad olika hundtränare. 

 
Kursens innehåll: I den här kursen går vi igenom grunderna i vardagslydnad såsom sitt, 

ligg, gå fint, inkallning, kontakt och samarbete, inlärning, belöningar och 
aktivering, aktivitet – passivitet, skötsel, hunden och lagen m.m.  

 
Förkunskaper:  Hunden ska vara minst 7 månader vid kursstart. Kursen passar även 

äldre hundar som inte har gått kurs förut. 
 
Hunden ska vara vaccinerad och ID-märkt för att få gå kurs på Mariestads brukshundklubb! 
  
Kurspris:   1500:- för vuxen deltagare. 1300:- för ungdom.  

Medlemskap i Mariestads Brukshundklubb krävs. 
 
OBS: Anmälan är bindande och faktura på kursavgift skickas ut av Studiefrämjandet. 
Medlemskapet ska du lösa samtidigt som du anmäler dig (om du inte redan är medlem) 
 
För dig som är ny medlem: 

För att gå kurs krävs att man är medlem i Svenska Brukshundklubben. Medlemsavgiften är 550 

kronor (400:- kr är en central avgift till SBK, 25:- går till Skaraborgs distriktet och resterade 125:- går 

till Mariestads BHK)  

Information om familje- eller delbetalande medlemskap hittar du på vår hemsida:  

www.mbhk.se/medlemsskap  

Är du under 25 år kan du om du vill istället bli medlem i Svensk Hundungdom, www.shu.se  Detta gör 

du själv på deras hemsida. Du ska markera Mariestads Brukshundklubb, MBHK, som 

verksamhetsklubb. 
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